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ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG  EA KAO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /KH-UBND 

 

  Ea Kao, ngày      tháng 02 năm 2026 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ dâng hoa, viếng hương Bia tưởng niệm Liệt sĩ   

tại Tổ dân phố 1, phường Ea Kao nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026 

 

 

 Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 15/01/2026 của UBND tỉnh 

Đăk Lắk về việc triển khai các hoạt động đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 

2026 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; 

UBND phường Ea Kao ban hành Kế hoạch Tổ chức Lễ dâng hoa, viếng 

hương Bia tưởng niệm Liệt sĩ tại Tổ dân phố 1 phường Ea Kao nhân dịp Tết 

Nguyên đán Bính Ngọ 2026, cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 Để ghi nhớ tri ân, tưởng nhớ công lao của Chủ tịch Hồ Chí Minh, các Anh 

hùng Liệt sĩ, người có công với cách mạng. Thể hiện đạo lý “Uống nước nhớ 

nguồn”, “Đền ơn đáp nghĩa”, tạo sự lan tỏa trong cộng đồng về truyền thống yêu 

nước, đoàn kết dân tộc.  

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN  
1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 15 phút, Thứ ba ngày 10/02/2026 (Nhằm ngày 

23/12 Âm lịch). Tập trung tại UBND phường Ea Kao (địa chỉ Tổ dân phố 3, 

phường Ea Kao). Vào lúc 07 giờ 30 phút bắt đầu di chuyển bằng phương tiện xe 

ô tô hoặc xe máy của cá nhân đến Bia tưởng niệm Liệt sĩ tổ dân phố 1, phường 

Ea Kao tiến hành nghi Lễ dâng hương.  

2. Địa điểm: Tại Bia tưởng niệm Liệt sĩ, tổ dân phố 1, phường Ea Kao, tỉnh 

Đắk Lắk.  

3. Thành phần:  

+ Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam phường;   

+ Các đồng chí là Uỷ viên Ban chấp hành Đảng bộ phường;  

+ Đại diện Lãnh đạo Công an phường;  

+ Đại diện Ban chỉ huy Quân sự phường;  

+ Đại diện lãnh đạo Hội CCB; Hội LHPN; Hội Nông dân phường;  

+ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường cử số lượng 22 đoàn 

viên;  

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN  
Sử dụng nguồn ngân sách địa phương đã bố trí năm 2026  

 IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Văn phòng HĐND-UBND  
Phối hợp các phòng, ban chuẩn bị giấy mời và gửi cho đại biểu mời dự Lễ 

dâng hương tại Bia tưởng niệm Liệt sĩ tại tổ dân phố 1.  
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2. Phòng Văn hóa - Xã hội   

Chủ trì, phối hợp với các Phòng, Ban, đơn vị có liên quan chuẩn bị chu đáo 

vật phẩm đảm bảo phục vụ Lễ dâng hoa, viếng hương tại Bia tưởng niệm Liệt sĩ 

tại tổ dân phố 1, phường Ea Kao.    

 3. Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị  

Phối hợp chuẩn bị kinh phí cho Lễ dâng hương tại Bia tưởng niệm Liệt sĩ 

tại tổ dân phố 1.  

4. Ban chỉ huy Quân sự phường  
Phối hợp cử 02 chiến sĩ khiêng hoa, đội danh dự phục vụ Lễ dâng hoa, đang 

hương tại Bia tưởng niệm Liệt sĩ tổ dân phố 1. 

5. Công an phường  
Có kế hoạch bảo vệ tại điểm tổ chức Lễ dâng hoa, viếng hương Bia tưởng 

niệm Liệt sĩ tổ dân phố 1.  

6. Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công  
Thông báo rộng rãi trên Trang Thông tin điện tử phường về thời gian, địa 

điểm tổ chức Lễ dâng hoa, viếng hương tại Bia tưởng niệm Liệt sĩ tổ dân phố 1, 

phường Ea Kao. Cử công chức phụ trách các trang thông tin đến dự và đưa tin 

trên Trang thông tin điện tử phường.  

7. Đoàn Thanh niên phường  

Phối hợp tổ chức cử Đoàn viên ra quân dọn vệ sinh môi trường tại Bia 

tưởng niệm Liệt sĩ tổ dân phố 1, phường Ea Kao, tạo cảnh quan sạch đẹp, nghiêm 

trang.  Trên đây là Kế hoạch Tổ chức Lễ dâng hoa, viếng hương Bia tưởng niệm 

Liệt sĩ tại tổ dân phố 1, phường Ea Kao nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026./. 

  

 

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH  

- Thường trực Đảng ủy;                                                     PHÓ CHỦ TỊCH  
- Thường trực HĐND;  

- CT, PCT UBND phường;  

- Ủy ban MTTQVN phường;  

- Các phòng, ban ngành, hội đoàn thể phường;  

- Lưu: VT, PVHXH.                                                                   

 

                                                                                   

                                                                                     Trần Công Hữu  
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